MADE
IN
GERMANY
02 I 2017
KUNDEN NEWS
PRODUKT IM FOKUS
Ausgabe: Juni 2017
Eine Informationsbroschüre

Auszug aus unserer dazugehörigen Zubehör-
liste vor.
Bestellbeispiele I Media-Kleinverteilerkombination I Hoch
PRODUKT IM FOKUS
MEDIA-KLEINVERTEILER
Innovatives Zubehör I Tür mit Kunststoffeinsatz
Tür mit Kunststoffeinsatz
und Belüftungsschlitzen
passend für Mediaverteiler
(RAL 9016):
Tür 3-reihig: TK-MV 3.36
Tür 4-reihig: TK-MV 4.48
Tür 5-reihig: TK-MV 5.60
UMVK-3.36-MV-H 345 x 1160 x 90(mm)
308 x 1120 x 87(mm)
TK-MV 3.36
Ihr persönlicher Rabattcode*:
alphan002
Bei der nächsten Bestellung angeben
und ab 10 Kombinationen einen ein-
maligen Sonderrabatt von 3% erhalten!
*Ihr Rabattcode ist nur einmalig im Bestellzeitraum Juni 2017 gültig4
KUNDEN NEWS 02 I 2017
WMSK-100-ZS-1Z-3-7-210-01
bestehend aus:
Media-Kleinverteilerkombination             Unterputzkombinationen bestehend ausBestellbeispiele I Media-Kleinverteilerkombination I Hoch
PRODUKT IM FOKUS
KOMBINATION
PRODUKT IM FOKUS
MEDIA-KLEINVERTEILER
- Blendrahmen mit Putzausgleichmöglichkeit bis
15mm
- zwei Einzeltüren, eine mit Lüftungsschlitzen
- Grundgehäuse aus Kunststoff in Modulbau-
weise
- eine Hutschiene aus Stahlblech verzinkt
- eine Montageplatte gelocht
- eine Doppelsteckdose als Schukosteckdose
(5-reihig mit Dreifachsteckdose)
- ein Geräteträger für 3(bzw.4/5) x12 TE inkl.
Berührungsschutzabdeckung, Geräteschlitze
offen
- fingersichere PE/N-Klemmen inkl. Schrauben
- ausbrechbare Kabeleinführungen auf der Rück-
seite sowie oben und unten
- Anschlussraum: oben 145mm, unten 100mm
- beigelegte Mauerlaschen
Patch-Panel zur Aufnahme von 12 Kommu-
nikationsmodulen (RJ45,LWL,Koax) inklusive
Befestigungsschrauben und Beschriftungs-
streifen. Montage auf Gehäuserückwand.
RJ45-Modul für Patch-Panel: RJ45-PP
Patch-Panel I Montagebeispiel              Innovatives Zubehör I Tür mit Kunststoffeinsatz
UMVK-3.36-MV 693 x 588 x 90(mm)
652 x 548 x 87(mm)
PP-12-UMVK Montagebeispiel
5
KUNDEN NEWS 02 I 2017
ANHANG
Knapp 400 Seiten in 16 neuen Prospekten
ALPHATEC INTERN
NEUER HAUPTKATALOG
Wir hoffen auch für Sie ist das Richtige dabei.
Sollten Sie Anregungen, Wünsche oder Verbesse-